(i) La presente forma del Ritual, según graves autores, puede
usarse lícitamente por los sacerdotes facultados para dar la bendi-
ción apostólica con el Crucifijo, con tal que no omitan la fórmula
Benedictio l>ei OmntpotcntU etc., y por esta razón la insertamos aquí.
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lerum detestationem pió brevique sermone excitetur: post
quae Sacerdos nullis circumstantibus ministris, stola et su-
perpelliceo indutus, ut in Rituali hoc praescribitur, quum
agitur de benedictionibus, quae extra Missam ( i ) Presby-
teris permittuntur, ante Altare genufiexus sequentibus
verbis Dei opem imploret.

y, Adjutorium nostrum in nomine Domini.
K. Qui fecit caelum et terram.
Y. Salvum fac populum tuum, Domine.
lí. Et benedic haereditati tuae.
57. Dominus vobiscum.
Rj. Et cum spiritu tuo.

Deinde stans sequentem recitet Orationem.

OREMUS

Omnipotens et misericors Deus, da nobis
auxilium de sancto, et vota populi hujns in hu-
militate cordis veniam peccatorum poscentis,
tuamque benedictionem praestolantis et gra-
tiam, clementer exaudi: dexteram tuam super
eum benignus extende, ac plenitudinem divi-
nae benedictionis effunde, qua bonis ómnibus

(i) «In omni benedictione extra Missam. Sacerdos saltem su-
perpelliceo et stola pro ratione temporis utatur, nisi aliter in Mis-
sali notetur». Tit. VIII, cap. I. De ber.edictior.ibus, ~.° 3.
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cumulatus, felicitatem et vitam consequatur
aeternam. Per Christum Dominum nostrum.

EL Amen.

Post quam ad cornu Epistolae accedat (ut in Aclis Eccle-
siae Mediolanensis, parte 4: Henedicet in Rcchsia, ad
Altare, slans in cornu Epístolas >; et stans in cornu Epis-
tolae, non trina, hoc est, triplici signo Crucis, sed una
benedictione, único videlicet signo crucis, benedicat, pro-
ferens alta voce haec verba:

Benedictio Dei Omnipotentis, Patris f, et
Filii, et Spiritus Sancti, descendat super vos,
et maneat semper.

r£. Amen.

V

Brevior formula taenedictionis et imposltionis
Scapularis Beatae Mariae Virginis de Monte Carmelo a sacerdotibus

adhibenda, qui facúltate ganden! adscríbendi

iideles Conf ra t e rn i í a t i ejusdem Deiparae sub enuntiato titulo,

a S. R. C., 24 jul. 188

Sacerdos superpelliceum induat, una cuín stola albi
colorís, et stans, dicat:

y. Üstende nobis, Domine, inisericordiam
tuam.

R\t salutare tuum da nobis.
Y. Domine, exaudí orationem meam.
F£. Et clamor meus ad te veniat.
f. Dominus vobiscum.
lí. Et cum spiritu tuo.

OKEMUS

Domine Jesu Christe, humani generis Salva-
tor, hunc babitum quem propter tuum tuaeque
Genitricis Virginis Mariae de Monte Carmelo
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amorem servus tuus (ve/ ancilla tua) devote est
delaturus (-a), dextera tua sanctifica, ut eadem
Genitrice tua intercedente, ab hoste maligno
defensus (-a), in tua gratia usque ad mortem
perseveret: Qui vivís et regnas in saecula sae-
culorum. Amen.

Deinde aspergat aqua benedicta habitum, et postea
ipsum imponat dicens:

Accipe hunc habitum benedictum precans
Sanctissimam Virginem, ut ejus meritis illum
perferas sine macula, et te ab omni adversitate
defendat atque ad vitam perducat aeternam.
Amen.

Postea subjungat:

Ego ex po téstate mihi concessa,recipiote(vos)
ad participationem omnium bonorum spiritua-
lium, quae, cooperante misericordia Jesu Chri-
sti, a Religiosis de Monte Carmelo peraguntur.
In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti.
Amen.

Benejdicat te (vos) Conditor caeli et terrae,
Deus omnipotens, qui te (vos) cooptare dignatus
est in confraternitatem Beatae Mariae Virgim's
de Monte Carmelo, quam exoramus, ut in hora
obitus tui (vestri) conterat caput serpentis anti-
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qui; atque palmam et coronam sempiternae
haereditatis tándem consequaris (consequami-
ni). Per Christum Dominum nostrum.

Amen.

Aspergatur persona aqua benedicta.

(Rit. Rom. a Pió X edito).
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PROMISSIO STABILITATIS

coranrmnctissima Trinitate( sub aus-
piciis Sacratissimi Coráis Jesu, siib
protectione Virginis Immaciilatae,
Sancti Josephi, Angcloruní nostrorum
Ciistodum, ad majorem Dei gloriam,
gi/o efficacins propriae sanctificationi
et saluti animarum me impendam, toto
animo ingredior in Unionem Aposto-
licam sacerdotum saecularium appro-
batam a Leone Xllldie 31 maii milles-
simi octingentessimi octogessimi et a
R. P. Pió X in brebi dato die 28 De-
ccmbris millcssimi non gentes si mi ter-
tii. Plenam cognitiorem mihi compa-
ra-vi regularum hujus operis et, fidens
Cor di Jesn, pactwn ineo eas observan-
di iisque ad mor teñí.

(Subscribatur)

Die '/O , __

VII

Modelo para la anotación del Boletín

El boletín del dorso, tal como está anotado, signi-
fica que el socio designado con el núm. X,
tuvo, en el mes de agosto, en cuanto:

1 a Maitines y Laudes, 3 faltas voluntarias (los días 11,
28 y 29) y otras 3 involuntarias (los días 4-18 y 19!.

2 a la Meditación, i falta y ella involuntaria el día i f i .
3 al Estudio, 2 faltas voluntarias (los días 22 y 23) y